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
1 ou 2 vagas de garagem com poSSibilidade de vagas adicionais

�
'!

í

itaivan
�

LEIER�
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 3

472107-0500
www.leier.imb.br .

iMÓVEIS
47 3275- 5000.

www.girolla.com.br
'" •

� t'
....
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�:
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r...:,,(_� ".

473055·3412

�.itaivaf).�9m�br ,
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LEIER Av..Marechal üeedorc da Fonseca, 1698
www.leier.imb.br

�

EMPREENDIMENTOS 'MOBILIAR lOS

São Francisco do Sul
Enseada

l69 - Vende-se casa em Itaguaçu /
Enseada (150m da praia). Casa
com 200m2 de área construída e

.

terreno com 400m2• 1
.

suíte + 2
dormitórios, Cozinha, sala de
estar/jantar, lavanderia. BWC.

Penha
l342 - 2° Piso - 1 Suíte + 3 quartos
amplos, banheiro Social, sacada.
10 Piso - Cozinha. sala de estar e

janta� lavanderia,' despensa,
dependência de empregada,
deposito. ,Terraço para- varal. .

Escriturado. Valor negociável
porque falta o acabamento na

casa..

Rua: Manoel Vicente Cardoso

. consulte-nos

R$ 250.000,00R$ 450.000,00
\

- - -��- -
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1111 - CENTRO - CASA DE ALVENARIA cf
150m2 - 5 gtos. TERRENO cf 420m2• Ótimo

Dara fins comerciais. R$380.000.00

1436 - SCHROEDER - CASA DE ALV. cf
144m2 - 3 qtos, cozinha mobiliada, 2 vagas

. garagem. Terreno cf 750m2. R$140.000,00

1488 - GUARAMIRIM - CASA DE ALVE­
NARIA cf 190m2 - 4 atos. Terreno c[ 663m2•

R$265.000.00

2001 - IMÓVEL CENTRAL cf 2000m2 -

Próx, Justiça Federal - Aceita parte do valor
em imóveis. R$2.150.QOO.00

3044 - CENTRO - RES. EDUARDO
PAMPLONA (em construção), APTOS cf
Suíte master cf closet + 2 suítes, 2 vagas
garagem. Valores sob consuHa. Entrega

-

em Ma o f 2014. Pré-venda*

5

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan
IMOBILIÁRIA'

(47) 3055 3412

Ref6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
- Casa Geminada de esqejna c/89,33m2
- 03 dorm - bwc - lav - sala estar/jantar -

escrit - gar - R$l48.000,OO

Ref6713 - Nereu Ramos - casa alv. em
construção - 03 dorm. - COz. - sala estar/
jantar - BWC - garagem - 'R$142.000,OO

Ref4768 - Amizade - Resid Matheus .;

suite - 02 dorm - sala/copa - coz - bwc­
- sacada c/ churr - gar p/ 02 carros - ficam
moveis embutidos - R$240.000,OO

Ref 6695 - Amizade - casa alv - 03
suites c/ closet - home theather - churr
- IMng - playground - pise coberta c/

'

cascata - 02 vagas na garagem - ficam

mpveis embutidos .: R$820.000,OO

Ref 6467 - Amizade - casa alv - suite -

02 dorm - sala estar/jantar - coz - churr
- 02 vagas garagem - bwc mobiliado -

detalhes em gesso - R$229.000,OO
.

Ref 4854 - Nova Brasma - Resid
Lancaster - apto - 02 dorm =- sala

.

estar/jantar - bwc social - 'coz - área
de serv - sacada c/ churr - garagem -

. R$165.000,00

Ref 6341 - Amizade - Sobrado alto
padrão - 01 suite c/ closet zcloset/
sacada - 02 dorm - bwc/ lavabo/coz/
lav c/ móveis - sala estar/jantar/tv .

mesanino - sistema água quente em
toda casa - R$530.000,00

ref 4889 - Ilha da Figueira - Ed. Figueira -

apto - suite - 02"dorm- sala estar/jantar­
bwc - coz - área de serv - sacada c/ churr
- 02 vagas garagem - R$265.000,OO

6723 - Amizade - Sobrado A1v - Superior:
01 suite - 02 dorm - bwc social- terreo:
esatr/jantar -lavabo - coz - área de serv -

02 vagas garagem -�R$410.000,OO

Ref 6727 - Amizade - Lot Blumengarten
II - casa alv - suite - 02 dorm - bwc -

.

coz - sala estar/jantar - lav - 02 vagas
garagem - churr - ficam móveis do bwce

_

coz - R$275.000,00 .

I
,

Lotes com entrada.

de

+ saldo + construção financiadas
·1

pela Caixa Econômica

Federal.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I
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IMOBILIÁRIA Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraquá do Sul - SC

itaivan

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan ·www.itaivan.com ..br (47) 3'055 3412
IMOBILIÁRIA. Rua Presidente EpitáCio Pessoa; 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

ALUGUEL

A-599 - Czernlewícz - Apto fun­
dos - 3 dorm, sala, coz, bwc, lav -

R$610,OO

A-582 - Amizade - Apto - 1 suiite, 2
dorm, sala, coz, bwc, lav, saco cf churr,
garagem - R$1100,OO + cond.

B-653 - Centro - Casa Comercial - 1
suite,2 dorrn, sala, coz, bwc, desp cf
bwc, garagem - R$5000,OO

A-568 - Vila Rau - Apto - 2 dorm,
sala, coz, bwc, lav, garagem -

R$430,OO

A-600 - Nova Brasílía - Apto - 2
dorm, sala, coz, bwc, lav, saco cf churr,

.

garagem - R$700,OO + cond

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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a partir de

. R$ 184.500,00
Entrada + financiamento

WWW.PRO..JETAIMOVEIS.COM.BR
,e

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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f

/

---(Esquina çom Rua Marina Frutuoso)
Centro - .Jaraguá do Sul � SC

LIGUE: 3372.·1.61�6
Plantão: 47 9107.'1988
atendimento@megaempreendimentos.com

Excelente imóvel emárea nobre do bairro
Vila Nova - próx. ao Clube Beira Áio. Amplo
terreno com área de 630m2 e 173m2 de

EDIF. LlUUM
OPORTUNIDADE'

CHAcARÁ'_
GUARAMIRIM

Linda chácara contendo área
de 35:000m2, nascente de água
e linda vista! R$ 245.000,00

TERRENO NOAMIZADE
COM 4.200M2'PRÓX.ARSEPUM

POR R$ 200.000,O()!

RESID. COLINAS· BAEPENDI
. (ÚLTIMAS UNIDADES)

Localizado próx a Trapp, contém 2 quartos, sala
de estar/jantar, bwc social, sacada c/

churrasqueira, cozinha, área de serviço e
1 vaga de garagem. R$114.800,00

Apartamento com área privativa de 104m2,
contendo 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar,

ampla sacada cf churrasqueira, cozinha
integrada, bwc social, área de serviço e 1

vaga de garagem. Imóvel canta com ótimo
acabamento e localização privilegiada próximo

a Caraguá Veículos. RS 215.000,00

. RESID. CARINE • CENTRO

(INVESTIMENTO)
Ótima localização na Rua João Picolli, no

. Centro. Contém 2 quartos, sala de estaf/jantar,
sacada, cozinha, bwc social, área de serviço e

1 vaga de garagem. R$133.000,00

. Contendo 1 ampla suíte, 2 quartos,
.sala, cozinha, 2 banheiros, área de
serviço, área de festas e. garagem.

Terreno com 4ÇiOm2. R$ 212.000,00

TERRENO -SÃOWIS
(PROXADAULATÊXTIL)

Com área de 390m2, rua asfaltada, pronto _

para construir, murado dos 2 lados.
RS 90.000,00

TERRENO· NOVA BRASILIA
.

Ótima localização na Rua José )I

Emmendoerfer, uso residencial e
comercial. Terreno com área de 880m2,
sendo 22 metros de frente. Ideal para

Edifício! R$ 295.000,00

Excelente localização na Rua Procópio
Gomes de Oliveira - próx. ao Caneri. Possui 1
suíte,,2 quartos, sala de estar�antar, sacada
com churrasqueira, 2 bwc, cozinha, depósito,.

área de serviço e 2 vagas de garagem.
Apartamento amplo, todo reformado e com
excelente acabamento. R$ 260.000,00

Muito bem localizado, possui amplo terreno
com 420m2. Área contruida de 260m2, sendo
3 quartos, escritório com sacada, 2 banheiros,
sala de estar/jantar, cozinha mobiliada, área de
serviço e 2 vagas de garagem. RS 350.000,00

C:;ontendo área privativa de 110m2,
sendo 1 suíte, 2 dormitórios, ampla

sala de estar / jantar, sacada, banheiro
social, cozinha sob medida, área de
serviço com sacada, depósito e 2

vagas de garagem. R$ 215.000,00

Localizado próximo aMarisol.
Apartamentos com 2 e 3 dormitórios,
sacada cf churrasqueira e demais
dependo A partir de R$ 95.900,00 -

Entrada + Saldo parcelado

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Os melhores Apartamentos no melhor lugar da cidade.

ApartamentosEleuadores Torres

8duaTê/oJ)aJ"1/JIOl'lG
l?(!'.5'i,lc·f\ci(11

porAndar
(eJn cada torre)

.b
"""�U;liii ..... '""#Ii/ iifu, ·"iiI.,1 .. ·".iu"�"'<Ii."''i!,.':;ij/;;l«J'j;;.,j'iiii."j�U;j. ",' �Ull;'"i;"� ",U;iliiIIjl'4itiW, "'itijJ"i<#i".>I;/iJ,�!iiIi",,"ii!l�
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

I , ,,� _ � , 'J"
063 - Centro - apartamento com área total de 96,37m2" .. """""" .... " .. , .... , .. " .......... , .... " .. , .. "" .. , .. "" .... "" ... "" ... """",R$175,000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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..,

IMOBILI·ARIA

MANN
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 4211 - AGUA VERDE - 2 DORM +

1 SUITE, 2 SALAS, 2 BWC, 2 VAGAS DE
GARAGEM. R$ 295.000,00

REF: 4261 - 2 dorm. sendo 1 suite, 3 bwc, 2 vagas de

garagem e com piscina! VALOR: R$ 280.000,00

REF: 4241 - AMIZADE - 1 suite + 2 dorm.,
1 bwc, 2 vagas de gargem, garagem com

churrasqueira. VALOR: 189,000.00
ENTREGA JANEIRO DE 2011.

REF: 3154 - Agua Verde - 2 dorrn, 1 bwc,
sala estar/jantar, cozinha. R$ A partir de

R$115.000,00

REF: 3873 - 3 dorm. sendo 1 suite, 2 bwc, 2
vagas de garagem, churrasqueira, piso laminado e

porcelanato. VALOR R$267.000,00

REF: 3801 - AMIZADE - 2 DORM + 1 SUITE,
SALA C/ LAVABO, COZINHA, AREA DE

SERViÇO E FESTA, BWC SOCIAL.
R$ 190.000,00

REF: 3921 - Centro - Apartamentos 2 e 3 com

suite. Brinquedoteca, salao de festas com,
terraço condominial. "OTIMO PADRAO ". A

CONSULTAR.

O····, II
, I

,
, .imoveisemiaragua.com.br'"

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• Limpeza e segurança para eventos

• Limpeza de pisos, vidros e fachadas

• Serviços gerais de limpeza

• Portaria

• Limpeza pós-obra
• Tratamento de pisos

• limpeza e conservação de área industrial

Agende uma visita!

Orçamento sem compromisso

SET SERViÇOS ESPECIALIZADOS lTDA

Fone: (47) 3276-1938 I setservicos@gmail.com
R. José Menegotti,157 I Nova Brasília I Jaraguá do Sul

Matrícula de Incorporação 62.167

üller
Corretor de Imóveis
CRE IIse °.8530

muner

(47) 9 2-17 O

(47)3372-1700

Cód.2018Três Rios do Sul -

Apartamento 2 quartos, salal
copa, cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira sacada garagem -

R$ 100 mil e/eser...

Cód.1044 - Barra R. Molha

(Próx. gruta) -suítes)+3 qtos,
sala, copa, cozinha, fog lenh.

garagem, bwc

R$130 mil

Cód 4005 Rio Cerro II

25000m2, casa e\200m2

mobiliada, rancho, lagoa,
'árvores frut.
R$ 220 mil

Cód.1075 - Chico de Paula-
2 qtos, bwc, sala, cozinha,
lavanderia, garagem.
Financiável CEF

R$165 mil

Cód. 1036 - AMIZADE­
Loteamento Itacolomi -

. R$ 85 mil c/escr.

SCHROED - Rio Camarada, 4 km
centro Chácara com +/-11.000,00
m2, com casa, Rancho, plantações,
com telefone, pomar etc .. Valor

R$110mil

Côd. 2017 - Centro - Apartamento 3

quartos, salal copa, cozinha,
lavanderia, bwc, churrasqueira

sacada garagem - Valor

R$ 150.000,00

Vila Rau, com 1 quarto, sala, C�d.1�49 - Nova Brasília - 2

cozinha bwc lavanderia sUltes(hldr)+3 qtos, 2 bwc, copa,
" ,

2
ala Iv, s estar, churrasq,aq solar,

garagem. Terreno com 374m.
garagem 4 carros.preço sob

R$ 85 mil . consulta.

1
Apa· l()Ca}
2002 1 quadra domar 7
2019 quadradomar

_______!!'!!"'!!!!!!!!'!"'!!"!!!'I�=��----___t12020 Scl1roeder. Cenlro ·2qurtoS
'

PROJETOS E CONSTRUÇOES 2016 VilàLenzl Floresta 2quartos"
Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande 2017 Amizade Cond. 3quadas

experiência no.mercado de construções."Deixe Iodas as preocupações e os 2li018 '. Centro, Próx R. Proc6piQ3 quartos.
erreo Área

desgastes estressantes e emocionais de uma construção por nossa conta, 13040 iPx,\{ol1!qaGh)
enquantojsso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves.' Cha�ara 'I 'I' .

FINANCIAMOS PELO SISTEMA 4041
.

172.000m2
(SFH).minha CASA minha VIDA! 4003 90.000m2

4005 RioCerro li 25.000m2
4006 MassJRibGustavo 201.000m2
4007 São Bonifácio' 242.000m' • (Prox.Palhoça)
Aluguel· Centro- Casa 3quartos +camaemb.+annãrio

65Qmil

250mil
300mil
220.mil
180mil
150niil
R$750,OO

3 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte, 01 BWC e um lavabo-

102,91m2 de área interna.

2 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte - 84,05m2 de área
interna. I

I

• Ampla sacada com GRILL
a carvão;

• Instalação de gás e água
quente, na cozinha e

banheiros;
• Infraestrutura para

instalação de
arcondicionado (sistema
split), TV, telefone, internet
e portões eletrõnicos;

• Sala de estar, jantar e
cozinha integradas.

• Hall de entrada com

elevador;
• Vaga para 01 veículo com

opção de vaga extra;
• Salão de festas com

espaço gourmet e terraço;
• Fitness;

• • Brinquedoteca e

parquinho;
• 04 Apartamentos por
andar.

b.�IIiJ.l"y!�!_Q
Rua 1303
Bairro Amizade" Jaraguá do Sul - SC g�!lf'_l'tgi'.!lM��!lt'!r\)_t (MºcQ��ºR!_Il.çàQ

Solon Carlos Schrauth

1iN!i:.t!l!I:IAru!�. � l!'Ilt�m:rf..W}3J'
Engo. Wilson Schlickmann

Arq. Gerusa Lazarotto
�:'I!.1'IT�m _,!;_�!l:.N10f:\
Colina Imobiliária e Empreendimentos
Ltda. CRECI: 2452-J

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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* Piscina
* Elevador
* Hall Mobiliado
* Salão de Festas Mobiliado
* Porcelanato
* Laje revestida de isopor
(garantindo uma melhor
acústica e mantimento térmico)

* Portas brancas Maciças e

Laqueadas
* Rodapés em madeira
* Tubulação para split
* Água Quente e Fria
* Acabamentos em massa corrida
* Ambientes integrados
* Suíte com sacada

r7:�
,

_. I �:-. en

-(�l.,,
__""

J��<

-'I}" .. "
�

v ......;,
" _./ "'-

"' ....-..�
. .

1 Suíte + 2Qtos,
AU.: 121m2 à 85m2

'.

1 Suíte + 2Qtos, AU.: 110m2
1 Suíte + 1Qto, AU.: 77m2

Centro

Casa cf 1 suíte ct closet + 2 quartos.
Wc social, ampla sala de estar e jantar.
Varanda com churrasqueira,
2 vagas de garagem cobertas.
Piso porcelanato.

Área construída: 211,91 m2 Área terreno: 540m2
Frente: 30,70m, Fundo: 30,70m
Lateral direita: 17,61m, Lateral esquerda: 17,51m

Localizaçao:
Loteamento Residencial Viena

_.'JiIiiii��l�� .000,00

I

�.�._--= 1 suíte cl closet + preparação pi hidro,
I 2 qtos, piso superior todo em laminado,

...

piso inferior todo em porcelanato,fino
lo--.....,.......--_.- acabamento.

i__.......,.....,. Área: 211,91 m2 BAEPENDI

--1

Residencial Champagnat Belíssimo hall
de entrada decorado, salão de festas,
ELEVADOR, Área de lazer com Piscina.
1 suite + 2 quarto sala de estar, sala de

jantar, cozinha, BWC, sacada com

churrasqueira.
Residencial Athenas.
HALL DE ENTRADA DO RESIDENCIAL
TODO EM GRANITO.
Área de festas mobiliada, 2Q
sala, cozinha, BWC, lavanderia,
sacada com churrasqueira,
1 vaga de garagem.

Residencial Gran Ramá
2 qtos, sala de estar e jantar, banheiro
social, cozinha, sacada com churrasqueira.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.ricardoimoveisjs.com.br

COMPRA - VENDA - ALUGA -ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS
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LDCAÇAD' iI , : r,1 I
· Apartamento no bairro Vila Nova ... Apto no I

I i I
bairro Vila Nova, 2 quartos, 1 vaga de I

i r I garagem, churrasqueira e demais i
i I

L

I dependências. R$600,OO Próximo a Rádio :

i I
- Brasil Novo. I

Côd. 349 • Casa no bairro Amizade com:

�
" '. -.' .

L
Cód 341 . A t t b' V'I N . 2

I
C B' A' d C 1 t 1 i

.• , . .

Cod. 334 -Casa no bailio Tres RIos do Norte com 3 CM. 305 ... Apartamento no Cenlro _ Apartamento com: 2
'

.•.

' par amen o no aura I a ova com.
.

• asa no alrro mlza e· om Quar o, i
I 2 dorrntóríos, 1 banheiro, sala e cozinha. dormitórios, 1 banheiro, 1 vaga de garagem e demais dormitórios, 1 banheiro, 1 vaga de garagem e demais dormltorlos, 1 bant:elfO, 1 vaga de garagem e demais J banheiro e demais dependências. R$530,OO :
I R$90.000,OO dependências; - R$110.000,OO dependências. - R$185.000.00 Pode FinanCiar' dependenclas. R$130.000,oo Próximo ao Salão Amizade. !

i�==-==-----------==:-----=;- '/'::::::'='::::'::::::==========='="="':::'::::::::::='=---'-"-&, ..
-.-:::::=::.:::==:--'--.---.-----'-----.----------

-----.---------

I :

II i
/ I I • Apartamento no bairro Baependi • Apto no :
/!

I

/ I Baependi, 2 quartos e demais dependências, I

I
I

garagem descoberta. R$420,OO Luz! Água i

II
separado. Próximo a recreativa da Marisol. i/

I
• Chico de Paula Apartamento com; 2

I I

quartos, sala, banheiro, cozinha,
i

._

l
churrasqueira,1 vaga de garagem. R$575,OO i

I :

�Ód.
350 - Casa de alvenaria com 2 quartos, 1 suite + 1 Cód. 342 - Aparlamento no bairro Vila Nova - 2 • Vila Lalau Kit com: 1 kit Vila Lalau com i
bw, 1 vaga de garagem e demais dependências. Cód

32,,3
- Vila Nova - Casa de

al.venaria
com 1 suite + 2 quartos, dormitórios, 1 banheiro. 1 vaga de garagem e demais /

R$170.000,OO sala, cOZInha 1 vaga de garagem, demaiS dep. R$280.000,OO dependências R$120.000,OO peças conjugadas. Próx. ao posto de saúde I

I j'--íW!flI!'/!J"'Iif,',m '�ro'""'li�cc",,��=�'''''''--
--. --------------------------- Vila Lalau. 1 vag���o���5em descoberta. :

I • Apartamento no bairro Vila Nova com 2 i

I'
Quartos, 1 vaga de garagem e demais l/Idependências. Próximo Auto Peças

Papagaio. R$530,OO I
• Apartamento no Baependi com 1 suíte, 2 I

/

quartos, 1 wc, 1 vaga de garagem e demais I
I dependências. Próximo a fuldoviária. i
I R$770,OO. il-.........__ . .. . . . .__ .. _._ .. ._ •

I

o
1<C
I­
:z
'<c
.....
o..

(47) 8808-5378
(47) 8835-6617
(47) 8861-2228
(47) 8861-1753�

N

.�
U

I
I Cód. 340 • Casa no bairro Vila Lalau com 4 dormitórios CM. 302 • Casa no bairro Vila Rau com 3 dormitórios,

. ., .'., Cód. 348 - Apartamento no bairro Baependí com: 3 Cód. 326 - Apartamento no centro com 2 dormitórios, 1

L:�_3;�;��;;_:_'''e�den''asL=:���;=�:'�� �_�s�::'=d;s' :���em e "":_j_��' vaga����;9::,9tdepen"_�

DELL
PRADI

I"

� f�' O 1IV Ef\ I S
Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

I
j

localizado no Bairro: BARRA DO RIO I
CERRO. Terrenos com 459m2, rua com I

asfalto, ligação de energia, telefonia e tv I
a cabo com caixas individuais I

subterrâneos. Trotamento de esgot�. e I,-�
.

I

Imóvel Localizado no

loteamento Pmdl I

IApartamento com 2 quartos, solo e

'

cozinho integrado, um bwc, área d: I
�

.

I Imóvel Localizado

I no Loteamento
�� Pradi I

Cosa com 2 quartos, solo e.

i
cozinho integrada, um bwc,

! área de serviço, garagem
coberta e murado.

L _

Residencial Jardim
das Bromélias

.....

�., CORRESPONDENTE

.1 M o B I L I A R I. A (47)3375-0505
9153-1112! 9135�4917

Bela chácara 42.500m2, 7 mil pés Te rre n o c om á re a de

de banana produtivos, galpão cl 35.209,55m2, localizado na

rampa COZ, quarto lav. e BW 02 Rua· Joaquim Pi�cegher,, , .' ,

' Nereu Ramos. Jgua do Sul -

lagoas. Estr.Carruelra.Corupa·SC. se. R$275.000 00.

Galpão aprox. 300m2, terreno
567m2• R. Ano Bom. Corupá. R$

110.000,00.
�:lI'"

Terreno 14S8m2, 30mx48m, frente Terreno 3.400m2, na Rua João

pi duas ruas. JoãoTozini - Corupá. Tozini - Corupá. Excelente
localização. RS 150.000,00

iOEAt P/ M�N! C�.uí.,CAilA
Terreno 3.750m2, plaino. 2Km do
centre- Corupá. RS 40.000,00

Casa 98m2, 2 quartos, sala, copa,
coz., lavand., bwe garragem, Terr.
de 1.356,75m2• R. Padre Gabriel

lux- Corupá. R$180.000,00

rea 20.000m2 na BR-2S0,
à 1.5Km do centro de

Corupá. Ideal para
Indústria, chácara ou lotes.

R$ 160.000,00

Área de 80.000m2, perímetro
urbano, SOOm do asfalto- BR

280. Idea+1 para loteamento.

Corupá. RS 380.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ReI 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria C/133,50m2 - Suíte + 2
qtos, bwc social, sala estar / jantar, cozinha, área de serviço, área de festa com
churrasqueira, garagem para dois veículos - Terreno c/334m2 - R$265.ooo,oo

ALBERTO G.
1! �brFett!)F Ittt6véf$"

CREet 12152

ReI 085 - Barra do Rio
Cerro - Casa de Alvenaria
c/153m2 - 3 qtos, bwc
social, sala estar / jantar,
cozinha, garagem +

Edícula com área de
serviço, dispensa, bwc
social, área de festa com
churrasqueira - Terreno

•
c/334m2 - R$ 182.000,00

j

• Ref 086 - Barra do
Rio Cerro - Terreno com
945m2 - R$77.000,OO

• Ref 092 - Barra do
Rio Cerro - Terreno com
334m2 R$ 73.000,00

ReI 093 - Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/80m2 - 3 qtos, bwc social,
sala estar/ jantar, cozinha, varanda -

Terreno c/350m2 - R$ 93.000,00

Pastor Albert Schneider, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul - SC I marquardtimoveis@gmail.com

Terreno
com área de

., 6.487,23m2-
localizado a

Rua Waldemar
Grubba 3.161

Terreno com área de
2.721 ,85m2-localizado na

Rua Seme Mattar 150-
Czerniewicz.

Terreno com área de

1.287,50m2-localizado a

Rua Domingos da Nova
123-centro.

Terreno
com área de
4.550m2-
localizado a

Rua Waldemar
Grubba 1030.

Terreno com área de 4.303,10
- localizado na Rua Waldemar

Grubba 3.097.

Chácara com área de
117,475m2localizada no

Garibaldi a 20km de Jguá do Sul.

Para mais informações contate-nos!

CONTRATA

CONSU,rOI DE VENDAS
Ampliando as fronteiras do seu negócio

Vagas para Jaraguá do Sul e Região Possibilidade de rendimento médio R�3.000,OO
Oferecemos:
- Salário Fixo (ajuda de custo)
- Excelente Comissão
- Carteira de clientes formada
- Treinamento em Serviços e Produtos
- Acompanhamento de Campo
- Campanhas Internas (Business e TIM)
- Telefone Celular
- Seguro de Vida em Grupo
- Excelente Ambiente de Trabalho

Pré-requ isitos:
- Veículo Próprio
- Boa Comunicação
- Disponibilidade Imediata
- Conhecimento em Informática
- Proatividade em Prospecção de Clientes
- Conhecimento em Vendas

Agente Autorizado

I nteressados(as):
Fones: (47) 3055-0099 e 9609-0275

e-mail: rh@businesstim.com.br

Rua João Marcatto, 119 - Centro - Jaraguá do Sul

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.Terrenos
- Terreno 860m2 - Figueirinha
20,00m2 x 43,OOm2• R$ 30.000,00
Aceita carro como parte pgto.

- Terreno 333,50m2 - Amizade
14,50m2 x 23,OOm2• R$ 79.000,00

Escriturado. Financiável.

- Terreno 1.200m2 - Figueira
18,00m2 x 67,OOm2. R$ 150.000,00

Escriturado.

- Terreno 750m2 - Baependi
15,OOm2 x 50,00m2. R$ 180.000,00
Lindo vista da cidade. Escriturado.

- Terreno 1.040m2 - Vila Lenzi
26,00m2 x 40,OOm2 cf casa de 4Q.
R$ 425.000,00. Aceita imóvel.

Res. Betel - Baependi
Apto 2 quartos, demais dependo

A partir de R$120.000,00.

Galpão + Casa - Ilha da Figueira
Escritório + casa 2 quartos.

R$ 220.000,00.
Aceita terrenol veículo.

Locação

- Apto NOVO 2 quartos, cozinha,
sala estar/jantar, BWC, lavanderia,
sacada c/ churrasqueira, garagem.

R$ 540,00 + condomínio.
Rio Molha. Perto Prefeitura.

- Apto 2 quartos, cozinha, BWC,
sala estar/jantar, lavanderia,

sacada cf churrasqueira, garagem.
R$ 570,00 + condomínio.

Baependi.
.

Atrás Caraguá Veículos.

Cond. Bartel- Baependi Res. O'Espanha - Jguá Esquerdo Ed. Jaéser 11- Czerniewicz
3 quartos (1 suít�),demias dep.e_nd. Apto 3 quartos (1 suíte), semi mobiliado. 3 quartos (1 suíte) aprox. 120m2
aprox. 97m2, parcialmente mobiliado. 94,30m2 área privativa.

'

$ R$ 190.000,00. Escriturado.
R 138.000,00. Financiávet R$185.000,00.

Ed. Allegro - Estrada Nova

Apto 2 quartos, demais depend.,
sacada cl churraq, aprox. 53m2
Ent: Outubro/2011. R$ 98.000,00

Ed. Belo Arvoredo - Amizade
1, 2, ou 3 quartos, sacada c/ churrasq

Entrega Novembro/züt].
A partir R$ 91.000,00

Ed. Terra Florae - Vila Lalau
2 quartos, Duple cl suite + 2 quartos,

Área privativa a partir 70m".
Entr: Mar/2013. A partir R$115.000,OO

I
I

•• I
.... ';.

I

Res. Grand Ufe - Vila Nova I
3 quartos (1 suíte), 114m2 privativos IAlto padrão de acabamento, elevador.
A partir R$ 240.000,00. Ent: Mar/2011

Res. Hebrom - Nova Brasília

Apto 2 ou 3- quartos cf ou sI suíte,
Entrega: Agost0/2012.
A partirR$ 129.900,00

Apart Hotel - Centro

Apto com quarto, cozinha, bwc.
R$ 120.000,00. Aceita imóvel.

Res. Meliáh - Vila lalau
Apto 1 ou 2 quartos cl ou sI suíte,

Ent: Nov12013. A partir R$104.900,OO

__

".marcosalexana e eltramini.com.b 3273 ..0163

Píant 0(41) 990 ",016

���

J.... J .�'"
. ..j ';,Ifi'lhllil' �)<,"'I",."" ':t

�J
1- Sobrado 300rrf no Amizade/01 suite+02 dormitórios/2 sala�. Mesanino,Lavabo/8w oZInha-Garagem
...02 carros/Churrasqueira mobiliada/PiscinarTerreno com 600,00 m2 R$
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
evador no Centro sendo c/ suíte + 2 dorm,

suíte + 1 dorm, ou 2 dorm, e demais
dependo Edifício com brinquedoteca, salão

de festas, terraço condominial.

Ref. 0213 Res.
Athena- Lindo Apto

no bairro Czerniewicz,
todo mobiliado sendo

1 suíte c/ closet +
2 dorm. cozo toda c/
mobilia, bwc c/ mo­
bilia, sacada c/ churr.
c/ mobilia, ambiente
climatizado,próx. ao

centro, escola, creche,
padaria, mercado,

legalizado para finan­
ciamento bancário.

Ref.0206)Apto na Vila Lenzi -
Sendo com 2 dorm, cozinha,
bwc, sala de estar e jantar, área
de serviço, área 64m2, apartir de
R$115.000,OO. Entrada e saldo
com financiamento bancário.

Ref.071)Res. Neuman- Na Planta, bairro
Vila Lalau sendo suíte+ 1 dorrn, demais
dep. 1 vaga, Área útil 65 m2 a partir de

R$135.000,00. Entrada e saldo em até 24X
ou saldo cf financ. bancário. .

Ref.0155)Res. Villa Rica - Cobertura duplês
na planta na \lila Nova. Sendo 1 ° pavimento
c/ hall de entrada, sala de estar e jantar,

copa, cozinha grill, lavabo, área de serviço,
20 pavimento c/ 1 suíte máster, + 2 dorm.
escritório, 1 vaga dupla de garagem. Area
160m2 R$329.000,00. Entrada + parco ou

saldo c/ financ. bancaria.

Ref.0153)Res. Villa Rica - Na planta na

Vila Nova. c/ suíte+ 1 dorm, suíte+2 dor­
mitórios, e demais dependências, 1 vaga
dupla de garagem, sacada com chur­

rasqueira. com até 98m2 privo Valor apartir
de R$125.000,00.Entrada + parcelas ou

saldo c/ financiamento bancário.

Ref.0196)Res.Santa Luzia - Na planta, na
Vila Lenzi sendo c/ 1 suíte + 2 donn, cozo

sala de estar�antar, bwc, área de serviço com
sacada, sacada c/ chun: frente sol da manhã,
Área privo 88,64m2, R$159.900,00 entrada

+ parco ou saldo c/ financ.bancário.

Ref.0111 )Ed. Ernesto Krogel­
Apto na planta em Schroeder no
.cemro cf2dorm e demais dep.
Area útil de 67m2 R$iJ.20.000,OO.
Entrada+ parco direto cf constru-

tor ou financ. Bancário.

Ref.010)Res. Hebron - Apto na planta
na Vila Lenzi c/ 1 suíte+ 1 dorm, e de­

mais dep. Área de 68m2 R$130.000,00.
Ent. + parc.e saldo com financ.

Ref.078) Res. Premier - Na Vila Nova c/
elevador aptos duplês sendo 1 suíte + 1
dorm, demais dep. área 120,66m2 total,

R$159.900,00, Entrada + parc. ou saldo c/
financ. c/ FGTS. Incorporação na R-3. 48.615.

Ref.0221)Res. Algarve - Apto no Amizade
c/ 2 dorm, sala, (bwc social, coz, área
de serviço, Mobiliados), sacada c/ chur­
rasqueira, 1 vaga de estacionamento. área

útil 55,75m2 R$ 110.000,00

Ref.0180)Res. Hilamar - Apto c/
elevador na Ilha da Figueira, 1 suíte +
2 dorm, sala, copa, coz, sacada churr,
bwc, área de servo 1 vaga. área 91 m2

R$175.000,00.

Ref.0215)Aptos 'Pronto no Três Rios
do Sul- c/ 3 dorm, coz, sala de estar
e jantar, área de serviço, 1 vaga, área

51m2 R$96.000,00 aceíta financiamento
bancário com FGTS.

Ref.0191 )Res. Explendor - Apto no

Baependi sendo 1 suíte + 2dorm, bwc,
Cozinha, Sacada c/ churr, Sala de estar e

jantar, Área de serviço, 1 vaga de garagem.
Area útil1 04m2 R$215.000,00.

Ref.076)Res. Monte Vermont - Apto
todo mobiliado no Amizade c/ 1 suíte­
om closet + 1 dorm, demais dep, área
100 m2 R$295.000,00.Aceita financ.

bancário c/ FGTS.

Ref.0214)Ed. Figueira - Apto com
elevador na Ilha da Figueira c/ 1 suíte +
2dorm, coz, sala de estar e jantar área de
serviço, bwç, sacada c/ churr., 2 vagas de
garagem. Area de 89m2 R$273.000,00.

Ref.043)Res. Dom Pedro - Apto na Vila
Lenzi sendo 1 suíte c/ sacada, 2 dorm,

demais dependências, (bwc e coz mobi­
liados) .área 87,78 m2 R$170.000,00.

CASAS

JlJiiliiJHk.
Ref.0197)Sobrado na Vila Lalau - Parte
superior, com 4 dorm, 1 bwc, 1 coz, sala
de estar, churrasqueira, área de serviço.
Parte inferior, sala de estar/ jantar, COZo

2 dorm.1 bwc, área de 324m2 const..
R$260.000,00 aceita financiamento.

Ref.022)Casa no Amizade C/ 1 suítet 2
dorm, bwc, Coz, sala de estar e ja,ntar, Area
de serviço, Quadra de basquete, Area cost.
185m2 e Edicula c/40m2 R$ 290.000,00
aceita casa ou terreno de menor valor.

Ref.061 )Excelente Casa na Vila Rau
- Próximo ao Sup. Merc. Brasão c/

1 suíte + 2 dorm, demais dep, edícula,
área const. 155m2, Terreno de esq. cf

478,82m2 R$: 295.000.00, aceita financ.
c/ FGTS, aceita terreno ou chácara como

parte dG pagamento.

Ref.0204)Casa no Amizade - Com 1 suíte
+ 2 dorm, sala de estar e jantar, coz, bwc,
lavanderia, área de serviço, 2 vaga de

garagem. Area const. 142,67m2

Ref.0179)Sobrado no Centro - Parte Superior sendo 1 suíte cf..
closet + 2dorm, bwc, sala intima, Parte inferior cf sala de estar
e jantar, coz, área de serviço, bwc, dispensa, 1 dorm, 2 vagas
de garagem, piscina, área const. 281 m2 R$700.000,OO aceita

imóvel de menor valor como parte de pagamento, legalizada para
... , •.•�iQ?�clamento cf �GTS.

Ref.0186)Casa no Amizade - c/ 1 suíte, 2
dorm, cozo mobiliada, sala de estar/ jantar,
área de serviço,bwc c/ mobilia, área de
festa, 2 vaga de garagem, área const.

12,9m2 �r�a, qq terr 364m2 R$25.5.000,00.

Ref.0222) Casa Geminada no Lot. Malibu
-Ilha da Figueira, c/ 1 suíte, 2 dorm, sala,
cozinha, bwc, churrasqueira 1 vaga de ga­
ragem, área útil 97,94m2, R$150.000,00.

Ref.0162)Casa em scnroeder Nova­
Com 2 dorm, sala, coz, bwc, lavanderia,
garagem, área util 70 m2 terreno 360m2
R$135.000,00 aceita financ. bancário

com FGTS
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OPORTUNIDADE

danieill heck

IMB62 • Casa na planata no BAEPENDI, com 1 suíte
master + 2 dormitorios e demais dependencias, área de

211,91 m2 construida.
ENTREGA JUNHO 2011 R$ 550.000,00

LAN AMENTO

IMB63 - Apartamento na Planta - Barra do Rio Cerro - Com área um de

70,45 m2, ENTREGA DEZEMBRO/2012. R$110.000,OO
E aptos com 87,54-1 suite + 2 quartos, e demais dependencias Apartir

de R$125.000,00

Ref. 148 - Czemiewicz, Jaraguá �o Sul - Unda casa em alvenaria! .

Próximo a garagem da Canarinho.Area construída de 140.00m2Jer-
.'

;.5
Ga
h

3376·5050 Plantão 965 r -9028 - 9973-9002

R. Feliciano Bortolini, 1081 • Barra do Rio Cerro

Incaçãe- contato@imobiliariareal.net www.imobiliariareal.net

REF 0165 Casa no Bairro no

Jaraguá 99 - Rua Arduino
PerinLContendo 1 suite + 2

quartos. sala, cozinha, BWC ,

lavanderia, garagem,
.

churrasqueira. Area de 95 m2•
R$135.000,OO pode ser

financiada

REF 0147- Terreno no Bairro Ilha da
Figueira - Rua Bernardo Schimidt(lateral).C/
Frente 15 m x 31 m Fundos. Área total de
465 m2. (aceita automovel no negocio).

R$65.000,00

REF .033 - Terreno na Rua Horacio Rubini -

Barra- com 1.900m2 sendo 19,00 de frente

1.0.0,00 de comprimento. R$250.000,OO
REF IMB17 - Terreno no Bairro Nova Brasília- Rua José Emmendoerfer n01571.Contendo

17,50 x 40 - área total de 700m2, e* casa com 60 m2 em média. R$3RO.000,00

REF 0143· Terreno no Bairro Agua Verde­
Rua Bertoldo EnkeTerreno 15x28, área total

" . de 420 m2. R$110.000,OO
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Av. Nereu Ramos, 3663 " Balneário "P.lçar;ras ... :SC
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PRECISA-SE de diarista que cabos de cinco MST, em perfeito 3372-3910 Adilson ou Terezinha
reside próximo as propriedades da estado, R$350,00 Tr: 3370-5989
prefeitura Tr: 3370-7857 ou 3275-
6129 Marlene IMPRESSORA - vende-se, semi

nova, laser, Jet HP Collor cp 1215,
R$400,00 Tr: 3273-7669

CENTRO - vende - se 130 m2,
quatro quartos, uma - suíte,
três banheiros, sacada com

churrasqueira, 'suíte com hidro e

sacada, duas vagas de garagem
Tr: 9602-3904

FLORIANÓPOLlS- vende -se 55
m2, com 2 quartos, sala, a cozinha
a lavanderia e o banheiro são
mobiliada, com garagem fechada
R$110.000,00 avista Tr: 8877-
6695 William

ILHA DA FIGUEIRA - Vende - se

próxima Weg II, com uma suíte
três quartos e demais cômodos
R$115.000,00+ financiamento.
Aceita-se carro Tr.9137-5573

ESTRADA NOVA - apartamento,
com dois quartos, sala, cozinha e
área de serviço, vaga de garagem
pode ser financiado e o uso do
FGTS, entrada de 10.000,00, mais
financiamento bancário. Tr: 9159-
9733

FLAT - aluga - se para uma

pessoa, quarto, banheiro, sala de
estar e jantar, cozinha e lavanderia,
40m2- semi mobiliado. R$550,00,
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
área de serviço, 1 vaga de
estacionamento coberto.
R$145.000,OO

.........� ReI. 2384 Resid. Don
Michael na Vila Nova c/ 1
suite c/ closet, 2 dorm, bwc
social, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira,
área de serviços,garagem.
R$150.000,OO á
R$215.000,OO·

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



o CO�O DO POVO ·'Fim de semana, 15 e 16 de janeiro de 2011 Classimais 27

.-

BAR·
·Admini tra

• ompra. ,Casa
•Vende • Lote

'"

• ftII c:» " E • S
·Avalia
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Rua Exp.Jo o Z P II , a8
entro - Jar Ruá do ui

Ref.248.-1 - Casa com I suíte + 2 quartos, sala,_c2Iinh'mobiliada. bwc, lavanderia, áreade festas � garagem. R�]80.000,OO�

Ref. 143.9 - Casa com I suíte + 2 quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia
e garagem. R$320.000,00.

Ref. 398.1 - Excelente terreno com 2 casas.Terreno com

1.643,00m2• R$I.500.000,00.

Ref.400.1 - Casa com I suíte +' 2 q'uartos, sala, cozinha. 2 bwc, lavanderia .

e garagem. R$3IS:000,OO.. _-

Ref.448.1 • Casa com I suíte + 2 quartos, bwc social, copa. cozinha mobiliada, sala de jantar, sala-de estar

c�m lareira, lavanderia, quarto de empregada com bwc, area de fes� com churrasqueira e garagem para
.

3 carros. R$850.000,OO. .

.

Ref. 446.1 - Casa com 3 quartos, sala, cozinha mobiliada,
bwc, lavanderia e garagem. R$220.000,OO. .

www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br·· ....lIartellftllvels.con..br • www.bartelimoveis.com.br

.' �

T ,
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PLANTA0 '4719176-0064. PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

ce e e so ra o gemina o,
contendo 1 sutte mais 2 dormttórios,
com 2 vagas de garagem, área com
Churrasqueira, lavabo e depóstto.

espera para split.
R$179.900,00: COO 499

�
o nos, saca a

com churrasqueira e vaga de
garagem coberta, localizado na vila
Lalau, proximo ao centro - R$155

MIL-COD392

Apartamento cf2dorm, mobiliado,
sacada cf churrasqueira. Pode ser
Rnanciado. R$118 mil - COO 653

Rat no ed san sebastian, mobiliado -

.

R$143 MIL - COO 656

Apartamentd'sui!e + 02 domíitbrios.
area prtv. 89,0 m2. cozinha mobiliada,
area serviço, banheiros com bancada
em granito e armários. ampla sacada
cf churrasqueiraaceila permuta
(troca) por apto de menor valor.

R$198 MI� - COO 660

,. Ótima topografia, medindo 13m2
de frente, loteamento com toda a
infraestrutura como asfalto, rede

� de esgoto, água e luz. R$54 MIL
- COO 353

Excelente terreno para ponto comercial
ou prédio. Com área de 425m2. Otima

localização. COO 590

Casa de alvenaria geminada, com
80 m2, contendo 2 dormit., sala,

cozinha, área de serviço, 1 vaga de
garagem. R$135 MIL - COO 615

Atrás da rodoviária - NOVOS
Aptos práticos, 02 dormltórlos,
sacada com cburrasquelra, 58
m2 privativo. Area social com

fitness, piscina, salão de festas,
bicicletário. COO 598

Apto com OIS orm no, sala com
2 ambientes, sacada com churras­
queira, cozinha, área de serviço e
1 vaga de garagem, localizado no

bairro amizade. aceta financiamento.
R$.116.800,00 - COO 594

Apto su�e +' 01 dormttorio. Bem
localizado. Em otima conservação .:

80,90 m2 . R$130 Mil - Pode ser
financiado - COO 675

RESIDENCIAL NEUMANN - Apto
com sune + 1 dorm, sacada
com churrasqueira e uma vaga
de garagem, próximo ao centro.

R$130.000,00. COD468

+ 2 darm., banheiros
com bancada em granito, piso

laminado, 2 sacadas, dependencia de
.

empregada-localização privilegiada
. R$269 MIL - COO 651

Casa alvenaria com edicula para 03
carros, garagem, playground, portão
eletronico, toda murada, cozinha sob

medida. RRENZE II - COO 644

Terreno com 505,8 M2. R$98 MIL.
-COO 620

Res. Terra Brasilis, Área de 105m 2,
sutte+ 1 dorm, 1 vaga de garagem.
Pode ser Rnanciado - COO 616

RESIDENCIAL BARTEL. Excelente
apartamento com sala, 3quartos
(sendo 1 sutte), banheiro social,

cozinha planejada, área de serviços
mobiliada, garagem. Prédio com play Excelente sobrado, novo, com sala,
e salão de festas, condomínio barato. 3 quartos, banheiro social, lavabo,
Aluguel R$700,00. COO 612130 Mil - jardim de inverno, cozinha, área de

Pode ser financiado - COO 675
. serviço e garagem. COO 190

,

.�.

o o

Reinaldo Rau). Aluguel R$1.400,00.* CENTRO - (em frente ao Colégio Jaraguá), Exce-. .

lente sala comercial (decorado por arquiteto), dMdida
em recepção + 3 salas, banheiro e copa mobiliados.
PossibiHdade de negociar mobOias. R$1.500,00.

* CENTRO - Sala comercial nova, frente da rua mari­
na frutuoso', pé diretto alto, 65m2. R$1.680,00

* BARRA - apartamento 1 quarto, sala, cozinha, .

* CENTRO - (próximo a Doce Mel), sala comercial área de serviços, garagem. R$490,00. Condomfnio
com 35m2 frente toda em vidro, banheiro, R$590,00. ' R$60,00 com água e gás.

�
.

•APARTAMENTOS
* AMIZADE - apartamento com 2 quartos, garagem.

R$480,00; Sacada com churrasqueira.
* AMIZADE - apartamento com sutte + 2 dormtt6-

rios, área, garagem. R$670,00.
* VILA LENZI- apartamento com 2 quartos, gara­
gem. lavanderia, dispensa, área externa. R$600,00.

* BARRA - apartamento novo, 2 quartos, sala,
cozinha, área de serviços, garagem. R$550,00.

Condomínio R$60,OO com água e gás..

11
I MARCATIO CENTER

Sala comercial de frente
Mal. Deodol'llda Fonseca.
220m2 aluguel R$3.500,OO
183m2 aluguel R$3.000,OO

Consulte-nos !

* CENTRO - Sala comercial nova, frente da rua
Marina Frutuoso, 47,12m2. R$1.250,00.

* SALA 28m2, banheiro, (próximo CEF e cacaçãc).
.

Aluguel R$700,00.
* SALA 80m2 com 2 banheiros, (próx.Bretthaupt

* BARRA - apartamento 1 quarto, sala, cozinha,
área de serviços, garagem. R$435,00. Condomínio

.

R$60,00.

*BARRA -'"sala comercial nóva, 101 m2 com meza-
- GARDEN FLOWERS. Apart cf ótimo acabamento, suíte + dorm,-

nino, 2 WC, instalação pronta para spltt. R$ 1.200,00
. semi-mobiliado, piso porcelanato, gesso, totalmente rnobêlado.sacada ,�

,
� cf churrasqueira. Prédio com sauna. home theater, academia, sala de
jogos, piscina e amplo salão de festas, 2 vagas de garagem. - COD-640

.
\
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nos de bons negócios!
.

FONE: (47) 3371 ..2'117
PLANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333

,�,._"".� � -
"'

. Rua João Picolli, 104 - Centro - Jaraguá do Sul/SC

EP.ASSOS·! . :.. \'
� ....•.•..•.... "

'.

",
.

imóveis

PRlMI!Iftft :DA�4!� PARAO MELHOR NEGÓCIO!. ' '.. A_V rl"fiiiílliilV '.. .. '. -e • •• ,. ••••••• • •

4730550073,._a..

" lXIS1"..•.1.4.' ..•.m
.

�.�, lSO ..-�4D·""�.'"'.�.�5C�� 419"173SOZO

tMÓ..v�!.$... P.ARA ..LQC.AÇÃO'

Apart. (novo) 1 dormit., sala, COZ., área serv., bwc, sacada cl
churr. e garagem. Residencial das Tulipas. Aluguel: R$ 495JOO

Apart. 3�dormit., sala, COZ., área serviço., bwc, e garagem.
Av. Mal Deodorc da Fonsêca. Ed. Piqollí.- Aluguel: 7c50,OO ,_

, ,t.

Apart. 1 dormit., 'sala,
.

cozínba, bwc. lavanderl
RMal. Deodoro da Fon'seca - Ed. Florença: A
Apart. 2 dormit., sala, copa, COZ., bwc, lavanderia garagem.
Rua José Albus, 95 - Ed. Mário Tavares. Alug�el:�$'600JOO
Casa,04 dormit., sendo 01 suíte c/ hidro, sala, 2 bwc, sacada,
COZ. cl móveis sob medida, sala estar/jantar, lavabo, despensa
área de serv., áreas de festas c/ churr., garagem pI 02 carros,

Casa murada. R. Eugênio tessmann, 301, Aluguel: R$ 2.000,00
Apart. 3 dormit. "(sendo 1 suíte),. safa, coz, lavanderia" bwc soe ..

sacada com churrasqueira. e garagem. Rua Gov. Jorge Lacerda,
nO 100 - Ed. Novo Milênio. Aluguel: R$ 90Ó,00 ,

_6AIfl�
Casa em alvenaria, 2 dormit., sala, cozhha.copa, bwc, lavan­

.

�eria e e garagem. Aluguel: R$ 700,00

Apart. 3 dormit (sendo 1 suite), saJa, cozinha, bwc, lavanderia
ch,urr., sacada e garagem. R José Pavanelo. Aluguel: R� 700,00

Apart. 2 dormlt., sala, COZ., lavand., bwc, sacada e ga�agem.
Rua Domingos da Rosa." r:d. Bela Vista. Aluguel: R$ 550,00
�P{,� ..

'

•.

';

Casa' em alvenaria, 2 dormil" sáa, cozinha, área seryí w,c

garagem: Rua Alcebíades A; Verbinenn. Alugu;l: R� 550,00.
�l _

Sobrado"gemin,) 2 dorm + suite, bwc, sala, COZ, lavand., favabo ..
.
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. '�"

Pa a'

3370·1122
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